

RECEBEMOS DE POSTO LAURO MAIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 10/09/2025			NF-e Nº: 000.002.420 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO AUGUSTA BRITO DE PAULA	

POSTO LAURO MAIA LTDA  RUA LAURO MAIA, 700 BAIRRO DE FATIMA FORTALEZA CE CEP: 60055-210 TELEFONE: 858532215343	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.002.420 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2325 0907 1237 8900 0117 5500 1000 0024 2011 7145 8046 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EM		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 223250090613572 - 10/09/2025 10:24:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL 061065447	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 07.123.789/0001-17

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AUGUSTA BRITO DE PAULA		CNPJ/CPF 816.087.133-34	DATA DA EMISSÃO 10/09/2025
ENDEREÇO RUA DESEMBARGADOR LEITE ALBUQUERQUE 635 SALA 202	BAIRRO/DISTRITO ALDEOTA	CEP 60150-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 10/09/2025
MUNICÍPIO FORTALEZA	FONE/FAX (85) 99905-0304	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:19:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.539,76		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 6.539,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	O/CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 61	5929	L	38,5500	6,2700000000	241,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 61	5929	L	154,5690	6,3100000000	975,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 61	5929	L	52,3990	6,3100000000	330,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 61	5929	L	58,9400	6,3400000000	373,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001	DIESEL B S10 ADITIVADO - GRID	27101921	0 61	5929	L	776,2020	5,9500000000	4.618,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie: Cupons: 000127645, 000128006, 000128268 , 000128518, 000128583, 000133492, 000133731, 000134047, 000134441, 000134617, 000134686, 000134766, 000135107, 000135681, 000135784, 00 0135942, 000136014, 000136649, 000136855, 000136927; Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: A Vista, Meio de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------